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> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Derembro/2023 % o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
el
10 - Saude S5
Fundo Municipal de Satde 8z
Fundo Municipal de Satde - Recursos proprios % =
— g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2062.0000 | Fundo Municipal de Saude 243,86 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | Fundo Municipal de Satde 330,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 02/01/2023 31/01/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.218,89 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.302,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 02/01/2023 31/01/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.737,49 Q3T
g9
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 129 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2151.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.258,70 8 O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 115 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.875,57 2 %
o)
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 133 02/01/2023 31/01/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.063,07 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 9.250,77 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 118 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 11.006,15 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 15.835,16 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 117 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 40.078,10 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 141.084,64 1N 3
A o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 02/01/2023 31/03/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 4.764,00 23%0%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 03/01/2023 03/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 1.200,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 12/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 3.15 1%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 183 12/01/2023 10.302.0029.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 24.49 7%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 185 12/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 26565‘24_2|
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 196 18/01/2023 11/10/2023 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 46.263,85 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 239 23/01/2023 08/08/2023 10.302.0029.2064.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 1.352,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 23/01/2023 06/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | MT COMERCIAL MEDICAL LTDA 2.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 23/01/2023 03/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.680,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 23/01/2023 14/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 4.699,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 234 23/01/2023 02/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 8.322,02




i
e

22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

PREFEITURA DE FEIRA NOVA i ] Dezembro/2023 Pé %)U,
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor § g_
programatica Processado Nao Processgi(g__
10 - Saude S5
Fundo Municipal de Satde “§ ,§,
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios 23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 264 25/01/2023 02/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 7.765,00 %é_:U;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 290 27/01/2023 01/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 438,00 o %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 27/01/2023 02/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 3.543,55 ;g Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 279 27/01/2023 02/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 19.227,10 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 31/01/2023 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE MANOEL BALBINO FILHO 0,60 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 31/01/2023 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | ENILDA JOSEFA DA SILVA 134,00 (g. 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 359 31/01/2023 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA LUANA DA SILVA 226,80 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 388 31/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 12.775,24 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 397 31/01/2023 15/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | JOSE ANTONIO DE BARROS 4.758,03 1.58%@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA MOURA DOS SANTOS 3@’3{&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 374 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | DAYANA CARLA O ARAUJO 5%0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 357 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA INGREDE SILVA GOMES 500?>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 376 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | AGLAILSON GALDINO DE ARAUJO 5%0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 317 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | ALINE MARIA BEZERRA DA SILVA 5%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 319 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA SOOOE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUANA BARBOSA DE SOUZA 5 I Og
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS TFD 5§2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 345 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | LINDACI JOANA DE SOUZA 5%;2%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 349 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | SEVERINO LAURINDO DOS SANTO 7&)0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 331 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOANILDA MATIAS BEZERRA DE L 74,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSELI FLORENTINO DE ALBUQUE 80,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 325 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 83,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 330 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JAELSON GALDINO DE ARAUJO 98,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE RINALDO 98,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARA( 9-i_§€
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUANA TAIS SANTANA SILVA 9 'Og
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 329 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | IVANI MARIA DE OLIVEIRA 980§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 352 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARICREIDE GOMES DE LIMA 10@0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 327 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | GEORGE JOAO DOS SANTOS IOQOE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSIVAN FELIX DA SILVA 10%08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 334 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE NILDO DOS SANTOS 1 lg4§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 321 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | LIDIANE BARBOZA DE SOUZA 19%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 381 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | WILLYANE MILENA DOS SANTOS / 19%4@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 363 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | MOAB DANIEL GOMES DA SILVA 45%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 416 01/02/2023 01/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 6.712,31 % l_?_l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 06/02/2023 16/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.448,00 &z )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 14/02/2023 10/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 351,83 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 453 14/02/2023 18/04/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 9.127,12 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 482 28/02/2023 03/03/2023 10.301.0028.2058.0000 | ANGELO ANTONIO DE OLIVEIRA D 1.648,63 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 28/02/2023 10.301.0028.2062.0000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO ¢ 1.80§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 525 01/03/2023 02/05/2023 10.302.0029.2064.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 3.336,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 526 01/03/2023 28/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 3.396,00 g. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 524 01/03/2023 29/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 4.164,00 « ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 622 21/03/2023 21/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 344,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 642 28/03/2023 29/03/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 12.068,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 654 31/03/2023 31/03/2023 10.301.0028.2062.0000 | CARLOS MAGNO CORDEIRO DE AFR 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 707 31/03/2023 31/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.267,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 31/03/2023 31/03/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 17.370,71
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 709 31/03/2023 31/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 35.927,30 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 17/04/2023 17/04/2023 10.301.0028.2062.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 1.121,66 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 804 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE MANOEL BALBINO FILHO 16,80 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 810 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS TFD 50,40 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 815 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA EDUARDA DE A SOUZA 67,20 g o]
~ = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 808 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA TEREZA DA CONCEICAO 67,20 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 813 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARINEIA ALBUQUERQUE DE MO! 67,20 §_ %
, N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 802 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | [IVONE JOSE DE OLIVEIRA 84,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 809 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA MOURA DOS SANTOS 100,80 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 822 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSEFA CARMELITA ALVES 100,80 % JC>
- g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 811 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA JOSE LEITAO DE ALBUQUE 120,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 801 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | DULCINEIA BEZERRA DE LIRA SIL' 134,40 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 819 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | ROBERIA ISABEL S LIMA 180,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 805 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | COSMA SEVERINA DE BARROS 218,40 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 817 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | ALEXSANDRA RODRIGUES TEIXEI 235,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 803 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSIVAN FELIX DA SILVA 300,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 806 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUANA BARBOSA DE SOUZA 350,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 812 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA INGREDE SILVA GOMES 400,00 g- 2
~ w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 814 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA DO CARMO DA CONCEICAC( 400,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 807 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | HENRIQUE MAX DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 816 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | COSMO DOS ANJO SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 800 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARA( 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 818 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | RUBIA FERNANDA DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 827 27/04/2023 28/04/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.472,85
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 797 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOANILDA MATIAS BEZERRA DE L 33,60 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 789 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUCIA VITOR DA SILVA 33,60 = %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 785 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | ADRIANA PATRICIA GUIMARAES L 50,40 ;g Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 792 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | ANA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 50,40 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 788 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JACILENE MARIA DOS SANTOS 84,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 794 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA BALBINO DA SILVA ARAUJ 117,60 (g. 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 791 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JANAINA MARIA DA SILVA ALBUG 124,80 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 796 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | ITAMARA PEREIRA DOS SANTOS 184,80 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 790 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JANAINA MEDEIROS FERNANDES 200,00 %. -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 795 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | GEORGE JOAO DOS SANTOS 200,00 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 799 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE NILDO DOS SANTOS 218,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 793 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 300,00 &z )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 798 27/04/2023 03/05/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE RINALDO 400,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 837 28/04/2023 11/05/2023 10.306.0033.2073.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 1,00 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 941 30/05/2023 06/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | VANUSA HELENA DA SILVA XAVII 2.047,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 951 31/05/2023 31/05/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 5.391,32 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 01/06/2023 01/06/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARINEIA ALBUQUERQUE DE MO! 67,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1014 01/06/2023 01/06/2023 10.302.0030.2068.0000 | DULCINEIA BEZERRA DE LIRA SIL' 134,00 g. 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1096 05/06/2023 05/06/2023 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.592,74 « ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1115 12/06/2023 12/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | I[VONALDO C DA SILVA - ME 93,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1116 12/06/2023 12/06/2023 10.302.0029.2151.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 104,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1117 12/06/2023 30/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 895,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1328 21/06/2023 21/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE 1,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1334 22/06/2023 22/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 122,50
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1336 22/06/2023 22/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 2.634,00 < )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1339 26/06/2023 27/06/2023 10.306.0033.2073.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 1,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1338 27/06/2023 27/06/2023 10.306.0033.2073.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 1,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1359 29/06/2023 29/06/2023 10.304.0032.2070.0000 | JOANAIRES MARIA GOMES 1,00 g Q
A P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1376 30/06/2023 30/06/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 6.249,71 Q3T
g9
~ = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1461 03/07/2023 03/07/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA DO CARMO DA CONCEICA( 450,00 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1527 11/07/2023 25/07/2023 10.302.0029.2064.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 490,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1622 27/07/2023 27/07/2023 10.122.0026.2057.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 171,68 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1634 28/07/2023 31/07/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,70 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1633 28/07/2023 31/07/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 31/07/2023 31/07/2023 10.302.0029.2064.0000 | Fundo Municipal de Satide 1.562,00 § l.?.l
A © g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1952 31/08/2023 31/08/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,70 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1953 31/08/2023 31/08/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1996 31/08/2023 31/08/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 26.716,68 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1997 31/08/2023 31/08/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 41.812,39 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2029 01/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | VANUSA HELENA DA SILVA XAVIl 2.205,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2017 01/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | GETULIO VIEIRA RODRIGUES FILH 3.750,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2032 06/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | BRUNO VINICIUS DE LUCENA MAR 16.250,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2038 11/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | ANDREZA CARLA BEZERRA DE AN 693,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2036 11/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEVERINA GUEDES DA SILVA 831,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2037 11/09/2023 04/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | JOSIAS MELO DE OLIVEIRA 1.712,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2127 29/09/2023 29/09/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2128 29/09/2023 29/09/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2115 29/09/2023 09/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | DIEGO CARTAXO JACOME 1.250,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2129 29/09/2023 29/09/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.149,09 < )U>
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2468 31/10/2023 31/10/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,69 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2466 31/10/2023 31/10/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2465 31/10/2023 31/10/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23 g Q
A P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2463 31/10/2023 31/10/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 2.408,39 Q3T
g9
A = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2460 31/10/2023 31/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F1 4.356,07 8O
N 2@
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2461 31/10/2023 31/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.926,52 2 Q
o)
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2467 31/10/2023 31/10/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.149,09 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2462 31/10/2023 31/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.689,98 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2532 06/11/2023 06/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 16.543,74 % JC>
X =
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2585 20/11/2023 24/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | ROBERTA DE ALBUQUERQUE SILV 2.930,00 § r‘ﬁ
A © g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2767 30/11/2023 30/11/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,69 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2763 30/11/2023 30/11/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61 1N 3
A o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2759 30/11/2023 30/11/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2642 30/11/2023 30/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 2.110,35 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2780 30/11/2023 30/11/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.397,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2771 30/11/2023 30/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.282,87 < g
. ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2774 30/11/2023 30/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.006,75 g- 2
N @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2762 30/11/2023 30/11/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.149,09 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2773 30/11/2023 30/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 6.172,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2772 30/11/2023 30/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.767,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2736 30/11/2023 10.301.0028.2062.0000 | Fundo Municipal de Saude 0,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2827 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2826 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7,28
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2828 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.380,00 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2825 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.800,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2824 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 3.731,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2823 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 152,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2795 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ROSA DE CASSIA DE OLIVEIRA BA 218,40 g o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2820 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 524,58 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2783 01/12/2023 01/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2793 01/12/2023 11/12/2023 10.122.0026.2057.0000 |J C A CAVALCANTE 3.750,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2821 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 12.920,59 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2784 01/12/2023 12/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA -] 16.832,27 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2819 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 33.581,62 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2840 05/12/2023 05/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 853,50 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2839 05/12/2023 05/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGURQC 2.858,15 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2837 05/12/2023 05/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 5.346,30 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2842 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 110,45 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2845 06/12/2023 06/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 119,60 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2844 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 198,72 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2843 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 418,70 g- 2
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2849 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 1.934,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2848 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 2.202,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2853 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2852 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.026,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2850 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 24.330,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2869 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11,23
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2870 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 276,60 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2864 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 803,44 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2868 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.560,12 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2873 11/12/2023 11/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 8.192,25 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2867 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.426,69 Q3T
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2883 13/12/2023 13/12/2023 10.306.0033.2073.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 6.137,00 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2886 14/12/2023 14/12/2023 10.306.0033.2073.0000 | SUPREMA COMERCIO E DISTRIBUI 2.703,84 §_ %
~ N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2887 14/12/2023 19/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | OAN SERVICOS E MANUTENCOES ] 3.500,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2889 15/12/2023 15/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.156,90 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2903 18/12/2023 18/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | CARINA BISPO SILVA 315,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2907 19/12/2023 19/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | JAKSON SOARES NOGUEIRA 800,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2905 19/12/2023 19/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | GOMES & LEITE LABORATORIOS & 19.335,98 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2911 21/12/2023 21/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | JOSE A FERNANDES BARBOSA RA( 500,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2910 21/12/2023 21/12/2023 10.304.0032.2070.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 1.035,20 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2919 22/12/2023 22/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 873,80 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2918 22/12/2023 22/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 3.209,20 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2924 26/12/2023 26/12/2023 10.301.0028.2058.0000 | A V G OLIVEIRA PRODUTOS ODON 16.998,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3107 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE MANOEL BALBINO FILHO 33,60 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3120 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | SULENE CABRAL DE ARRUDA 33,60 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3108 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | COSMA SEVERINA DE BARROS 84,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3128 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSEFA CARMELITA ALVES 84,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3103 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | DULCINEIA BEZERRA DE LIRA SIL' 84,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3122 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | RITA DE CASSIA DE SANTANA SIL" 100,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3117 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA MOURA DOS SANTOS 100,80
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3110 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSELMA JOSEFA DOS SANTOS 100,80 s )U>
; N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3104 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | IVONE JOSE DE OLIVEIRA 168,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3112 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | IVANI MARIA DA CONCEICAO 168,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3125 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOS/ 235,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3121 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ALEXSANDRA RODRIGUES TEIXEI 235,00 Q3T
g9
< = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3118 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARIA JOSE LEITAO DE ALBUQUE 300,00 8 O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3105 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSILDA GOMES DE LIMA 300,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3111 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ROSA DE CASSIA DE OLIVEIRA BA 352,80 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3109 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 |JOSITANIA JOSILENE DA SILVA 400,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3119 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE LUCAS BARBOSA DE SANTAD 400,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3124 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ROBERIA ISABEL S LIMA 400,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3126 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | AGLAILSON GALDINO DE ARAUJO 430,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3116 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | MARICREIDE GOMES DE LIMA 450,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3153 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | CELSO ALEXANDRE DA SILVA SAM 450,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3129 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | WILLYANE MILENA DOS SANTOS 450,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3106 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSIVAN FELIX DA SILVA 450,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3114 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUANA TAIS SANTANA SILVA 450,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3115 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | SEVERINO LAURINDO DOS SANTO 490,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3154 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | DIOGO DE OLIVEIRA SOUSA 500,00 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3127 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | TIMOTEO EMANUEL 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3113 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUANA BARBOSA DE SOUZA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3123 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | RUBIA FERNANDA DA SILVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3090 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JACILENE MARIA DOS SANTOS 33,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3085 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ADRIANA ALVES DA SILVA 33,60
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3100 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOANILDA MATIAS BEZERRA DE L 33,60 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3093 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | LUCILENE MARIA DE VASCONCEL 151,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3095 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | EDJANE BARBOZA DE LIMA 155,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2955 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSITANIA JOSILENE DA SILVA 210,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3094 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | EDNA SOBREIRA DE ALBUQUERQU 235,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3086 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ANDRE DA SILVA SANTOS 250,00 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3099 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ITAMARA PEREIRA DOS SANTOS 250,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3102 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA ARA( 350,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3096 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 352,80 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3061 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,69 % JC>
. g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3073 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 358,69 § rcl?l
A © g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3072 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 364,39 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3087 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | ANTHONY VITOR MASCARENHAS 400,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3101 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | JOSE FERNANDES DA SILVA 400,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3071 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 407,61 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3092 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | DAILMA CARLA DA SILVA SOUSA 443,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3097 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | GEORGE JOAO DOS SANTOS 450,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3098 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | [VANI MARIA DE OLIVEIRA 450,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3089 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | LIDIANE BARBOZA DE SOUZA 500,00 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3088 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3091 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | COSMO DOS ANJO SILVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2930 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | M A S DA SILVA GAS 524,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3062 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3063 29/12/2023 29/12/2023 10.304.0032.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 683,23
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2958 29/12/2023 29/12/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 699,30 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2946 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | M TESTA ATACADO LTDA 1.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2938 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 1.209,42 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2937 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 1.250,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2953 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2151.0000 |JARDIELY BARBOSA DA SILVA 1.268,80 g o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3020 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 80O
N 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3010 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.839,03 = %
o)
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2934 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 2.010,21 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3076 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.391,31 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3064 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.924,44 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2957 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | JOSEFA ALCILENE BARBOSA DOS ! 3.000,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2929 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | ELIAB TAVARES DOS REIS 3.481,35 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2960 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 4.239,00 1N 3
A o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3066 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 4.264,97 % )
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3081 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.344,69 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2940 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 4.605,13 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3060 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.545,56 8 g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2942 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 5.746,30 g- 2
N @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3083 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.958,09 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3068 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.149,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3080 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.741,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3082 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 6.909,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3065 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.914,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2959 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 7.436,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2936 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 10.793,12 %é_:U;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2941 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 10.843,90 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 12 02/01/2023 06/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 211,20 8 Ezg
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 139 02/01/2023 09/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 18.396,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 122 02/01/2023 31/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 22.291,51 g 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 187 12/01/2023 13/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | R DISTRIBUIDORA DE MEDICAME? 4.580,55 e 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 194 16/01/2023 17/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 869,00 g §
Recursos de Impostos - [dentificagdo das despesas com manutengdo e di | 258 23/01/2023 26/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 2.344.47 % %
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 286 27/01/2023 30/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | KARLLA FERNANDA CUNHA BARR 2.742,24 _% -_);
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 295 27/01/2023 10.122.0026.2057.0000 | FLAVIO DE MORAIS CONTI 1.109)'00'&
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 396 31/01/2023 15/02/2023 10.122.0026.2057.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.299,30 % l_?_l
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 404 31/01/2023 15/02/2023 10.122.0026.2057.0000 | KARINA FERREIRA DA SILVA 3.600,00 Y )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 305 31/01/2023 31/01/2023 10.122.0026.2057.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 6.400,00 % @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 620 20/03/2023 10.122.0026.2057.0000 | MB COMERCIAL LTDA 65%0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 626 23/03/2023 23/03/2023 10.122.0026.2057.0000 | ANA MARIA NUNES DA ROCHA 7.027,60 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 700 31/03/2023 31/03/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 850 28/04/2023 28/04/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 405,85 § g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 838 28/04/2023 02/05/2023 10.122.0026.2057.0000 | JOSEFA ALCILENE BARBOSA DOS ! 3.000,00 g. 2
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 866 28/04/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} cffogt:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 867 28/04/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 1,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 868 28/04/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 1,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 873 02/05/2023 06/06/2023 10.122.0026.2057.0000 | HELENA SEVERINA DA SILVA 508,20
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 909 16/05/2023 16/05/2023 10.122.0026.2057.0000 | MARCELO JOSE DE ARAUJO 5,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1242 13/06/2023 14/06/2023 10.122.0026.2057.0000 | MULTMAIS COMERCIO DE INFORM 2.250,00
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1470 03/07/2023 11/07/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 1.425,50 < )U>
, N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1493 03/07/2023 09/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA 1.480,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1815 10/08/2023 10/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 790,00 8 Ezg
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1814 10/08/2023 10/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 996,00 g Q
A P4
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1999 31/08/2023 31/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.247,42 8C
g9
A = O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2000 31/08/2023 31/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.966,20 8 O
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1998 31/08/2023 31/08/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.169,15 a %
o)
N
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 2023 01/09/2023 01/09/2023 10.122.0026.2057.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2075 22/09/2023 27/09/2023 10.122.0026.2057.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 8.380,32 %' "_);
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2126 29/09/2023 29/09/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.966,20 % JC>
X =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2241 02/10/2023 09/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | EDENISSE OLIMPIO GOMES NETA 0,01 § rcl?l
© g
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 2266 10/10/2023 10/10/2023 10.122.0026.2057.0000 |J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 3.405,00 '% S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2267 10/10/2023 10/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 3.786,00 1N 3
o
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 2265 10/10/2023 10/10/2023 10.122.0026.2057.0000 |J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 60.228,88 % Y
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2318 19/10/2023 25/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 173,80 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2459 31/10/2023 31/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 341,61 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2458 31/10/2023 31/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 905,80 < g
. ol
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2457 31/10/2023 31/10/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.966,20 g— 2
w >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2623 28/11/2023 07/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | ROSIVALDO BATISTA DE MORAIS 1.100,00 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2768 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 341,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2769 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 905,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2675 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAI 1.947,96
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2770 30/11/2023 30/11/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.966,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3059 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 341,61
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3077 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 341,61 %é_:U;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3058 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 905,30 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3078 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 905,80 8 Ezg
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3057 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.966,20 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 3079 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.966,20 g 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € di | 3018 29/12/2023 29/12/2023 10.122.0026.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.849,74 ) 8
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 431 08/02/2023 08/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | FIORI VEICOLO S.A 121.899,99 g §
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 589 07/03/2023 07/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | ALXANDRE R BARBOSA DA SILVA 300,00 % %
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 721 31/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | MULTMAIS COMERCIO DE INFORM 2.25%@
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1195 13/06/2023 22/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | GILVAN JOSE DE ARAUJO 714,00 g 'E
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1164 13/06/2023 13/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 6.050,37 § I'CI)'I
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1285 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 220,52 Y )%
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1301 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | HALYNE LUCENA ALVARES MATE 250,50 % @
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1286 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 2.287,82 % l‘_OH
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | ELIAB TAVARES DOS REIS 2.765,98 § E
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1267 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 3.870,00 g E
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 4.285,70 § g
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1268 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 7.361,89 g. 2
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 7.522,71 « ))Z:
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1265 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 15.737,00
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1290 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 465,90
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 16/06/2023 16/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 3.959,20
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1371 30/06/2023 30/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DE | 8.019,80
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1424 30/06/2023 30/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 19.832,05
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Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 1668 28/07/2023 10/08/2023 10.301.0028.2060.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 632,50 s )U>
N
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2830 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1,01 % %
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2831 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18,24 8 Ezg
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2817 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 217,35 g Q
P4
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2829 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 390,00 Q3T
g9
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2818 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.363,41 8 O
Q@
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2816 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.353,34 = %
o)
N
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2822 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA 7.449,15 % 5
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2834 04/12/2023 14/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06: 430,00 %' “_);
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2836 05/12/2023 05/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 118,40 % JC>
X =
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2847 06/12/2023 06/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 660,60 § I'CI)'I
© O
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2846 06/12/2023 06/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.599,25 '% S
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2866 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 29,38 1N 3
o
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2865 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 175,24 % Y
o
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2872 11/12/2023 11/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.053,08 § E
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2871 11/12/2023 11/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 25.937,95 g E
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2876 12/12/2023 12/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 427,40 < g
ol
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2875 12/12/2023 12/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 691,84 g. 2
~ w >
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2871 12/12/2023 12/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 6.723,09 )Z>
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2884 13/12/2023 13/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | HALYNE LUCENA ALVARES MATE 8.565,66
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2904 19/12/2023 19/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | GOMES & LEITE LABORATORIOS & 5.680,21
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2917 22/12/2023 22/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 4.260,00
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2925 26/12/2023 26/12/2023 10.301.0028.2058.0000 | A V G OLIVEIRA PRODUTOS ODON 1.907,00
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 3135 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | MARIA MATERNA DA SILVA 30,00
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Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 3138 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD GARCI 62,50 s )U>
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2933 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 90,63 % %
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2932 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 188,18 8 Ezg
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2944 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 1.167,60 g g
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2956 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA CERON IMPORTADOR/ 1.731,41 g 5
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2945 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | NOVASUL COMERCIAL DE PRODU 1.959,00 g 8
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2939 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 4.895,13 g §
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2943 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 5.123,10 % %
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 2931 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2058.0000 | A V G OLIVEIRA PRODUTOS ODON 9.788,70 .% :);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2307 19/10/2023 19/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 1.669,70 g 'E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 130 02/01/2023 31/01/2023 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 3.069,89 § rcl?l
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 159 02/01/2023 13/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.069,83 g )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 158 02/01/2023 13/02/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 37.499,43 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3075 29/12/2023 29/12/2023 10.302.0030.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 341,61 g )
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3053 29/12/2023 10.302.0061.2105.0000 | Fundo Municipal de Satde 9 ) Oé
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos préprios 1.592.515,52 64.91§9@

€/P6S5964
VNVLINVS




i
e

22w ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2023 Pé g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o g
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
=l
10 - Saude S5
Fundo Municipal de Satde L§ §,
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 621 21/03/2023 21/03/2023 10.301.0028.2059.0000 | PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTI 3.900,00 %é_:U;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 95 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2062.0000 | Fundo Municipal de Satude 180,00 o %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 125 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 40.895,57 ;g Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 124 02/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 69.416,37 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 263 25/01/2023 02/02/2023 10.303.0031.2069.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 502,00 g 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 287 27/01/2023 30/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 2.815,67 (g. 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 285 27/01/2023 02/06/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 18.540,40 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 398 31/01/2023 15/02/2023 10.305.0032.2072.0000 | JOSENILDO VIANA DE LIMA 1.945,20 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 402 31/01/2023 15/02/2023 10.301.0028.2062.0000 | SAYONARA DE ALMEIDA PAULA 2.645,54 %. -_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 391 31/01/2023 31/01/2023 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 8.139,07 % 'E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 403 31/01/2023 15/02/2023 10.301.0028.2062.0000 | VERA LUCIA CUSTODIO DE LIMA 3.124,65 1'O4§5|‘?1
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 412 01/02/2023 12/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | MOURA E MELO COMERCIO E SER 607,20 Y )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 411 01/02/2023 12/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | MOURA E MELO COMERCIO E SER’ 607,20 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 452 14/02/2023 22/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 20.475,15 % l‘_OH
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 469 17/02/2023 24/02/2023 10.301.0028.2060.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 568,64 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 625 23/03/2023 23/03/2023 10.302.0029.2064.0000 | ANA MARIA NUNES DA ROCHA 2.117,76 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 624 23/03/2023 23/03/2023 10.301.0028.2060.0000 | ANA MARIA NUNES DA ROCHA 7.311,54 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 699 31/03/2023 31/03/2023 10.305.0032.2072.0000 | Fundo Municipal de Satude 2.083,20 g. 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 878 03/05/2023 03/05/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 12.330,81 « ))Z:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 879 04/05/2023 06/06/2023 10.301.0028.2062.0000 |IVALDO JOSE DOS ANTOS 280,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 929 29/05/2023 10.301.0028.2060.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 431,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 932 29/05/2023 10.302.0029.2064.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 942,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 931 29/05/2023 10.302.0029.2064.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 4.509,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1097 05/06/2023 05/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.933,28
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1121 12/06/2023 05/07/2023 10.302.0029.2064.0000 | ANDREZA CARLA BEZERRA DE AN 1.559,25 % )U>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1333 22/06/2023 22/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 900,00 = %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1330 22/06/2023 22/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 1.260,00 ;g Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1352 28/06/2023 28/06/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 177,60 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1353 28/06/2023 28/06/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.300,00 g 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1355 28/06/2023 28/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 2.457,50 ) 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1418 30/06/2023 30/06/2023 10.302.0029.2064.0000 | Fundo Municipal de Satude 11.623,90 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1816 10/08/2023 10/08/2023 10.301.0028.2060.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 199,01 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1824 10/08/2023 10/08/2023 10.303.0031.2069.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 5.947,10 %. -_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1859 18/08/2023 18/08/2023 10.303.0031.2069.0000 | MS HOSPITALAR EIRELI 2.196,00 g 'E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1863 18/08/2023 19/08/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 3.680,00 § rcl?l
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1874 22/08/2023 22/08/2023 10.303.0031.2069.0000 | L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUII 3.418,40 Y )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1972 31/08/2023 12/09/2023 10.301.0028.2062.0000 | JOSE VITORINO DA SILVA 2.000,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2005 31/08/2023 31/08/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.103,54 % l‘_OH
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2022 01/09/2023 01/09/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 705,20 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2021 01/09/2023 01/09/2023 10.302.0029.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUIGAO E SE 1.108,60 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2020 01/09/2023 01/09/2023 10.301.0028.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 2.611,00 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2082 25/09/2023 04/10/2023 10.301.0028.2062.0000 | ANA BEATRIZ ANDRADE GOMES 1.320,00 g. 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2092 28/09/2023 28/09/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.316,00 “ ))Z:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2249 03/10/2023 03/10/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 698,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2250 03/10/2023 03/10/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 920,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2247 03/10/2023 03/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 940,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2254 06/10/2023 06/10/2023 10.303.0031.2069.0000 | HORUS FARMA DISTRIBUIDORA D! 1.020,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2256 06/10/2023 06/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.327,30
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2257 06/10/2023 06/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.407,00 < )U>
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2270 10/10/2023 10/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 662,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2269 10/10/2023 10/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 1.848,00 8 Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2276 10/10/2023 10/10/2023 10.303.0031.2069.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 10.377,20 g Q
P4
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2354 19/10/2023 19/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 130,00 QT
g9
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2356 19/10/2023 19/10/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 644,00 8 O
Q@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2352 19/10/2023 19/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 2.620,00 2 Q
o)
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2353 19/10/2023 10.302.0029.2064.0000 | SEND PHARMA DISTRIBUDORA DE 1.96%0%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2464 31/10/2023 31/10/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.517,61 %' "_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2560 14/11/2023 14/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMERN 360,00 % JC>
X =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2561 14/11/2023 14/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMER 2.118,75 § rcl?l
w)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2567 16/11/2023 16/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 1.600,50 % S
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2565 16/11/2023 16/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 3.404,20 1N 3
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2569 16/11/2023 16/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 3.731,80 % Y
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2602 22/11/2023 22/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | M TESTA ATACADO LTDA 2.170,00 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2601 22/11/2023 22/11/2023 10.303.0031.2069.0000 | NNMED DISTRIBUICAO, IMPORTA( 13.950,00 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2604 23/11/2023 23/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 7.593,80 < g
ol
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2603 23/11/2023 23/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 15.600,00 g- 2
> >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2612 28/11/2023 28/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 411,00 £
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2614 28/11/2023 28/11/2023 10.302.0029.2064.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.068,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2613 28/11/2023 28/11/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 1.590,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2760 30/11/2023 30/11/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 2.976,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2761 30/11/2023 30/11/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.517,61
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2758 30/11/2023 30/11/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 36.034,30
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Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2813 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO HOSPITAL 1.839,80 %é_:U;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2832 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.016,00 o %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2851 06/12/2023 06/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 254,10 ;g Ezg
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2854 06/12/2023 06/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 504,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2855 06/12/2023 06/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 5.400,10 g 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2856 06/12/2023 06/12/2023 10.303.0031.2069.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 10.498,20 (g. 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2863 08/12/2023 08/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | WANDERLEY E REGIS COM. PROD. 10.383,40 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2879 13/12/2023 13/12/2023 10.303.0031.2069.0000 | BELLPHARMA MEDICAMENTOS L1 387,90 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2880 13/12/2023 13/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | BELLPHARMA MEDICAMENTOS L1 669,00 %. -_);
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2890 15/12/2023 15/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | HOSPITALMED EIRELI 449,50 % 'E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2928 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | BELLPHARMA MEDICAMENTOS L1 20,00 % l_?_l
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3173 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 407,61 Y )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3171 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2952 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | BELLPHARMA MEDICAMENTOS L1 892,00 % l‘_OH
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3067 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.024,85 § E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3084 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 2.976,20 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3170 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.976,20 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3070 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.223,61 g. 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2935 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2060.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 5.224,00 « ))Z:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3169 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 5.517,61
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3172 29/12/2023 29/12/2023 10.305.0032.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 6.149,09
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3069 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 35.072,57
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3174 29/12/2023 29/12/2023 10.301.0028.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 36.177,13
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10 - Satde 5 8
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Fundo Municipal de Satide 23
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
o
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 526.287,56 8.8951@
Subtotal da Funcido 10 - Saude 2.118.803,08 73.80@0
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
12 - Educaga o5
ucagdo 3 %
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ Q
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 31/01/2023 12.122.0035.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 7.836,46 < 4
jON
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 02/01/2023 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL £ 5 .60%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 202 31/01/2023 31/01/2023 12.122.0035.2019.0000 | BANCO DO BRASIL S A 11,50 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 27/03/2023 27/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | EDITORA JORNAL DO COMERCIO 1.900,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 619 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | DIARIO SERVICOS DE INTERMEDI/ 899,93 g g
~ = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1391 30/06/2023 12.365.0038.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 5173810
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1609 31/07/2023 02/08/2023 12.122.0035.2019.0000 | ALPHA FARDAMENTOS LTDA 100,00 §_ %
N
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 267 24/02/2023 24/02/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 0,40 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 268 24/02/2023 26/02/2023 12.306.0036.2020.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 3.297,76 %' "_);
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 426 02/03/2023 02/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | EDVANIA EDILEUZA DA SIVA 530,00 % JC>
- g o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 593 13/03/2023 12.306.0036.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINHO gog
© O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 696 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | IASMIN BALBINA E SILVA 530,00 '% )C>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 693 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | MAYARA MADALENA DE SOUZA 530,00 1N 3
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 652 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | SARAH VITORIA DE ANDRADE SA? 530,00 % Y
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 663 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 694 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 654 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 < g
ol
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 695 31/03/2023 31/03/2023 12.122.0035.2019.0000 | LUCIENE MARIA GOMES DA SILVA 530,00 g— 2
, w >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 852 26/04/2023 10/05/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 800,00 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 861 30/04/2023 30/04/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1073 25/05/2023 05/07/2023 12.361.0040.1009.0000 | JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 46.861,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1263 06/06/2023 06/06/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 26.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1272 12/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL / 25.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1282 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | KAUA CESAR DA SILVA PAULA 530,00
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1283 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | GERALDINA LINDINALVA DO NAS! 530,00 < )U>
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1285 15/06/2023 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | ALIRIA VITORIA SILVA FERREIRA 530,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1284 15/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | IASMIM CAMILA CHAVES PESSOP/ 5380§
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1292 16/06/2023 16/06/2023 12.122.0035.2019.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 530,00 g Q
P4
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1308 22/06/2023 26/06/2023 12.361.0040.2025.0000 | ALPHA FARDAMENTOS LTDA 9,00 g g
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1558 14/07/2023 18/07/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 30.437,86 10.50860
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1894 04/09/2023 13/09/2023 12.122.0035.2019.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 3.778,00 a %
o)
N
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1895 04/09/2023 13/09/2023 12.122.0035.2019.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 36.200,00 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1910 12/09/2023 27/09/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 17.039,12 %' "_);
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1922 18/09/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 168.19%1 E
@ =
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2174 03/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.1009.0000 | JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 10.880,84 § rcl?l
© O
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 2252 30/10/2023 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | MATHEUS DA ROCHA GOMES 530,00 '% )C>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2244 30/10/2023 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 1N 3
@]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2276 30/10/2023 12.122.0035.2019.0000 | JULIA ROBERTA DA SILVA FERREI 2.65%0%
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2314 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | JOSE RODOLFO LEITE 26,50 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2607 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | DANIELE DA CONCEICAO BEZERR. 530,00 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2634 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | MAYARA MADALENA DE SOUZA 530,00 < g
ol
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2596 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | SARAH VITORIA DE ANDRADE SA? 530,00 g— 2
w >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 2610 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | THIALLE DE SOUZA FERREIRA 530,00 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2639 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | JOSE ROMAO DA SILVA NETO 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 2619 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 |NYCOLAS EULLEN DUTRA DE SOU 530,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2645 06/12/2023 06/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2668 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.262,59
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2669 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.310,39
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Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2670 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 5.536,69 % )U>
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2671 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 8.970,34 = %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2654 12/12/2023 15/12/2023 12.361.0040.2025.0000 |J C A CAVALCANTE 9.000,00 ;g Ezg
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2680 12/12/2023 12/12/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 9.026,90 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2672 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 11.085,32 g 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2667 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 15.608,17 ) 8
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2655 12/12/2023 12/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA -] 16.832,27 g §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2674 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.1009.0000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDIM 49.605,15 % %
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2697 17/12/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 3.00%7£
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2710 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0040.2025.0000 | ARAO FLORIANO DE ALBUQUERQ! 110,00 g 'E
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2842 29/12/2023 29/12/2023 12.306.0036.2020.0000 |JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 208,65 § rcl?l
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2867 29/12/2023 29/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 Y )%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2877 29/12/2023 29/12/2023 12.122.0035.2019.0000 | INGRID LiVIA DA SILVA 1.590,00 % @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2897 29/12/2023 12.361.0040.2025.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.69%8%
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2912 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | ARNALDO ANTONIO DA SILVA 820 40.00305
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2909 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PER 58.95 I 0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2910 29/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEE 80.00@@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2841 29/12/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 80~00§0§|
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 224 07/02/2023 10/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 9.812,50 « ))Z:
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 488 02/03/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 4.976,90
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 592 13/03/2023 16/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINHO 32.287,34 37.525,78
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1603 31/07/2023 31/07/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 3.000,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2189 16/10/2023 16/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 1.928,36
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2190 16/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 5.625,00
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Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2232 25/10/2023 21/11/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 9.285,00 % )U>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2235 30/10/2023 12.306.0036.2020.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 73%0%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2477 13/11/2023 21/11/2023 12.306.0036.2020.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 66.836,78 8 Ezg
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2489 17/11/2023 20/11/2023 12.306.0036.2020.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 939,92 g g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2512 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2026.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CRECt 1.210,71 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2514 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2026.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CRECtH 11.564,83 (g. 8
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU |29 02/01/2023 31/01/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 2.522,24 g §
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 30 02/01/2023 31/10/2023 12.367.0043.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 32.115,27 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU |28 02/01/2023 31/01/2023 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 38.466,75 % —_);
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 27 02/01/2023 31/01/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 144.642,58 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 1392 30/06/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 10§5g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1793 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.030,22 & )%
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 1792 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC( 47.893,86 % g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2043 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.267,22 % l‘_OH
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2044 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 47.450,76 § E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2297 31/10/2023 31/10/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 19.575,80 g E
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2511 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EDUCACA 310,50 § g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2576 30/11/2023 30/11/2023 12.367.0043.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.601,46 g. 5
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2575 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.342,91 « ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2574 30/11/2023 30/11/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 19.614,88
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2865 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 420,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2870 29/12/2023 29/12/2023 12.365.0041.2035.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 1.434,79
Transferéncias do FUNDEB - Complementagio da Unido - VAAF - FU | 2876 29/12/2023 29/12/2023 12.367.0043.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 4.601,36
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2874 29/12/2023 29/12/2023 12.366.0042.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 5.495,25
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Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2875 29/12/2023 29/12/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.342,91 2 g
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAF - FU | 2866 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 51.086,76 % %
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 10 02/01/2023 28/02/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 8.832,08 S EZQ
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 31 02/01/2023 31/01/2023 12.365.0041.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 32.448,41 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 106 17/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | MC INDUSTRIA E COMERCIO DEM 10.35@06
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 127 20/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | METALURGICA TRIUNFO LTDA 5 99@98
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 129 23/01/2023 12.365.0041.2027.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA D 73.00§0§
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1271 09/06/2023 12.365.0041.2027.0000 | VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA D 30.00§0
Subtotal do Recursos Proprios 968.517,01 700.19%6:
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Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 578 02/03/2023 14/03/2023 12.361.0040.2023.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.000,00 % )U>
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 585 02/03/2023 11/05/2023 12.361.0040.2023.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.900,00 o %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 03/05/2023 12.361.0040.2023.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 15.68§0§
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 30/06/2023 30/06/2023 12.361.0040.2023.0000 |LAYSA BEATRIZ DA SILVA PAULA 760,00 g g
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1617 31/07/2023 31/07/2023 12.361.0040.2023.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 3.132,00 g 5
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 1892 01/09/2023 18/09/2023 12.361.0040.2023.0000 |M A S DA SILVA GAS 600,00 (g. 8
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2097 02/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | joao vitor nascimento silva 13,50 g §
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2211 20/10/2023 01/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 63,50 % %
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2224 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | LEONARDO SEVERINO DA SILVA C 47,50 % :);
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2227 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 |JOSICLEIDE MEDEIROS DA SILVA 66,00 g 'E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 23/10/2023 23/10/2023 12.361.0040.2023.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 10.120,00 § rcl?l
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2490 20/11/2023 20/11/2023 12.361.0040.2023.0000 |JOAO PAULO DE MELO OLIVEIRA 14,50 &z )%
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2492 21/11/2023 21/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | JOSIVAN PORFIRIO DE SOUZA 81,50 % @
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2496 24/11/2023 24/11/2023 12.361.0040.2023.0000 | MARCOS ANTONIO BARBOSA DA £ 45,00 % l‘_OH
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2506 30/11/2023 01/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | HERNANDES BARBOSA DE SOUZA 64,50 § E
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2698 19/12/2023 19/12/2023 12.361.0040.2023.0000 |JOSE RODRIGUES DE SOUSA 80,00 g E
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2701 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | TIAGO ADMILSON DA SILVA 66,00 § g
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 2703 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0040.2023.0000 | GLEYDSON FELIPE DA SILVA 90,00 g. 2
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1104 31/05/2023 31/05/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 1.970,00 “ ))Z:
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1294 16/06/2023 16/06/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIRA TACOGRAFO LTDA 100,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1293 16/06/2023 16/06/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIRA TACOGRAFO LTDA 1.280,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1688 01/08/2023 01/08/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 1.781,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1763 18/08/2023 18/08/2023 12.361.0039.2022.0000 | LIDIA VIVIANE PEREIRA DA SILVA 800,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 1902 06/09/2023 12.361.0039.2022.0000 | AILTON GUILHERME BATISTA 39,50
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Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2188 16/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.00-%0;2
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2209 20/10/2023 20/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |JOSE RODOLFO LEITE 79,00 o %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2228 25/10/2023 25/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | PEDRO NUNES DA SILVA 32,00 ;g Ezg
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2292 31/10/2023 07/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | FLAVIO JOSE PEREIRA 32,00 g g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2304 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 | MANOEL MARQUES PIMENTEL 125,00 g 5
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2286 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 580,00 (g. 8
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2283 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA | 990,00 g §
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2289 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 1.180,00 % %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2285 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA | 1.657,50 % :);
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2290 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 2.120,00 % 'E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2287 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA | 3.127,00 % rcl?l
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2284 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA 1 3.320,00 'Y )%
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2288 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0039.2022.0000 |POLLY ONIBUS COM. PARABRISA | 4.930,00 % @
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2457 07/11/2023 07/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | GEOVANIO BARBOSA DE ARAUJO 79,00 % l‘_OH
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2471 10/11/2023 10/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | AUDAX CAMINHOES LTDA 4.009,96 § E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2491 20/11/2023 20/11/2023 12.361.0039.2022.0000 | MARCIO CLEITON GOMES DA SILV 35,00 g E
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2505 30/11/2023 01/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 110,00 § g
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2687 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.245,32 g. 5
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2688 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11.825,66 “ ))Z:
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2704 21/12/2023 21/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | PATRICIA SEVERINA DE FREITAS 54,00
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2705 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | AGLAILSON JOSE DA SILVA 12,50
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2706 22/12/2023 22/12/2023 12.361.0039.2022.0000 | MANOEL MARQUES PIMENTEL 125,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 14 02/01/2023 31/01/2023 12.366.0042.2037.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL" 181,14
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 26 02/01/2023 31/01/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 1.280.691,22
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 50 12/01/2023 12/01/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEOMAR SEBASTIAO DOS SANTOS 300,00 %é_:U;
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 99 13/01/2023 12.361.0040.2034.0000 | ELETROSOM EQUIPAMENTOS DE I 126%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 165 27/01/2023 31/01/2023 12.361.0040.2034.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 6.400,00 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 193 31/01/2023 02/02/2023 12.361.0040.2034.0000 | OCIVANIO JOAO PEREIRA 07895355 240,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 204 31/01/2023 01/02/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 25.765,60 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 218 06/02/2023 12.361.0039.2022.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 31 79%08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 226 09/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 |M A S DA SILVA GAS 16.183,18 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 227 09/02/2023 12.361.0040.2034.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 70.00§0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 368 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARILEIDE SEVERINA DE SANTAN 1.302,00 _% :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 390 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | KETILI LAIS DA SILVA 1.302,00 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 303 27/02/2023 01/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | LINDONELE AURELIO DE SANTAN., 740,00 56%0@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 473 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE RICARDO ALVES DA SILVA 6500;%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 532 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANILO REGINALDO BORGES DA ¢ 1.30 %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 544 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIMA 1.30%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 542 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | MATEUS GALDINO DA SILVA ARAI 1.30%05
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 501 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | BRENO JOSE MARQUES DE BARRO 1.30 I 0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 574 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUZINETE TEREZA DE ALMEIDA 3: 130@@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 548 02/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEIVISON DOUGLAS SOARES BARI 1.50%0@|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 603 22/03/2023 22/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | AMOS HERCULANO DE PAIVA 530,00 « ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 650 31/03/2023 14/04/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 50,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 640 31/03/2023 12.361.0040.2034.0000 | STEPHANIE VITORIA DA SILVA 502,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 841 03/04/2023 03/04/2023 12.361.0040.2034.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 5.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 752 03/04/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 06080401 5,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1023 02/05/2023 21/06/2023 12.361.0040.2034.0000 |LAYSA BEATRIZ DA SILVA PAULA 350,00 760,00
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1024 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS lé;.fé_
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1007 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 69%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1020 02/05/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 1.3080§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1103 31/05/2023 05/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRLEIDE MIRIAN GOMES DA SIL\ 308,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1083 31/05/2023 05/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | ERICA MONIQUE FERREIRA 552,00 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1242 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 66‘%08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1176 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | BRUNO CESAR DE LIRA ALVES 111 1.50:0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1215 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAYVID EDUARDO ALVES DA SILY 2.00§0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1227 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCIO MAURICIO DE ALMEIDA 2.00%@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1239 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINO JOSE DE SALES 2.00%0&
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1221 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE CLAUDIO DE SOUZA 2.00%0%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1213 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | CRISTIANO HENRIQUE DE LACERL 2.0000§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1219 01/06/2023 12.361.0040.2034.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIR/ 2.00%@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1520 03/07/2023 13/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANIELLY DAYANE DA SILVA 142,50 % l‘_OH
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1421 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUCIVANIO JOSE LEITE 1.22oo 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1409 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIEL HENRIQUE DE VASCONCE 1.32 I 0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1416 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 1.32@@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1427 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | NATALIA BARBOSA FERREIRA 1.32%0@|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1507 03/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | ROSA VALDENICE DA SILVA 06292 1-328:)0;)%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1605 31/07/2023 31/07/2023 12.361.0040.2034.0000 | ABC CULTURAL EDITORA LTDA 35.460,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1716 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | LARISSA BATISTA DE AMORIM SA 30,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1702 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 950,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1732 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | LARISSA ARAUJO DE SOUZA 1.320,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1647 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GLAUCIO JOSE DE ARAUJO 1.320,00
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1701 01/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | GRACIELA DUARTE JOAQUIM 1.32-i_§€
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1749 14/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | EULINA M. COUTINHO CAVALCAN 17.95%! %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1766 18/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 4.95g0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1776 24/08/2023 24/08/2023 12.361.0040.2034.0000 | MAILSON MARLON DE JESUS 60,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1791 31/08/2023 31/08/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.649,80 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1889 01/09/2023 01/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 52,50 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1883 01/09/2023 13/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARLI ANGELA PEREIRA DE SANT 256,50 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1908 12/09/2023 16/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 8.221,33 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1907 12/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 7.38%8%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1926 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 33,00 g 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1948 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | TAYANE FATIMA CARDOSO 46,00 § rcl?l
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1931 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAYSE SOUZA SILVA 66,00 Y )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1950 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 66,00 % @
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1946 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSEFA SILVA DE SANTAN. 66,00 % l‘_OH
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1943 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SARA MARIA DOS SANTOS SILVA 66,00 § E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1932 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1953 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEYVISON RODRIGUES LEITE 66,00 § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1941 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRELE MIRIAN GOMES DA SILVA 66,00 g. 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1927 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ALEXSANDRO DE LIMA SILVA 66,00 « ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1930 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1928 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | ANA CLAUDIA TENORIO DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1936 19/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 |JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1955 19/09/2023 21/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 86,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1939 19/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 790,00
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1956 21/09/2023 21/09/2023 12.361.0040.2034.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 034502 66,00 s )U>
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2035 29/09/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JESSICA MIRELA BARBOZA DA SIL 66,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1978 29/09/2023 03/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 72,50 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2042 29/09/2023 29/09/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.927,00 g Q
P4
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2155 02/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAYANE FREITAS AZEVEDO 9,00 Q3T
g9
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2165 02/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 26,50 8 O
Q@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2137 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANA NELCINA DE ARRUDA 33,00 = %
o)
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2122 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE RICARDO ALVES DA SILVA 33,00 % 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2170 02/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | VERA LUCIA MARINALVA DE BAR 34,50 %' “_);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2134 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEONARDO SEVERINO DA SILVA C 47,50 % JC>
X =
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2142 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAYSE SOUZA SILVA 66,00 § I'CI)'I
© O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2121 02/10/2023 02/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JACIONE MARIA PASCOAL 66,00 '% S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2127 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA JOSEFA SILVA DE SANTAN. 66,00 1N 3
(e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2136 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | RAQUEL MARIA DE SANTANA 66,00 % )
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2131 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | SARA MARIA DOS SANTOS SILVA 66,00 § E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2143 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2167 02/10/2023 05/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDVANIA HELENA DA SILVA 66,00 8 g
ol
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2140 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CHELYDA DOS SANTOS FERREIRA 66,00 g- 2
w >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2164 02/10/2023 05/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | FILIPE RIBEIRO CHAVES 66,00 )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 2154 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | FILIPE RIBEIRO CHAVES 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2141 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2145 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ELISANDRO SEVERINO DE OLIVEII 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2123 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSEFA TAMYRES ALVES PASCOA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2130 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODF 75,00
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Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2171 02/10/2023 04/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 100,00 < )U>
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2098 02/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | HENAGIO CICERO DE SANTANA 100,00 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2152 02/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 1.32g0§
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2182 11/10/2023 11/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | KECLI MARLI VIEIRA DA SILVA 42,50 g Q
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2183 11/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 9.2880%
gUo
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2195 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | VANESSA ALBUQUERQUE MARQU 12,50 8 O
Q@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2196 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE EUDES BARBOSA DA SILVA 14,00 = %
o)
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2198 18/10/2023 18/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIEL FELIPE CAVALCANTE COF 26,50 % 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2203 19/10/2023 19/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | TAYANE FATIMA CARDOSO 14,50 %' “_);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2204 19/10/2023 19/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | GEOVANE DAMIAO DA SILVA 33,00 % JC>
X =
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2231 25/10/2023 25/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | SEVERINA DOS SANTOS FERREIRA 17,50 § I'CI)'I
© O
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2233 26/10/2023 26/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | GERLY HERCULANO DE PAIVA 120,00 '% )C>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2282 31/10/2023 08/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | THAIS NUNES DE BARROS SANTOS 47,50 1N 3
(e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2309 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCELO MANOEL DA SILVA 79,00 % Y
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2310 31/10/2023 14/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDCLAUDIA JOSEFA ANDRADE 79,00 § E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 2322 31/10/2023 31/10/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARLI ANGELA PEREIRA DE SANT 82,00 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2308 31/10/2023 10/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ROSANA BALBINO BANDIERI 92,50 8 g
ol
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2293 31/10/2023 10/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 3.425,00 g- 2
w >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2372 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | THAIS NUNES DE BARROS SANTOS 47,50 )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2365 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARILEIDE SEVERINA DE SANTAM 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2352 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | EDNA IVONE DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2366 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MIRELE MIRIAN GOMES DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2350 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | CLECIA BEZERRA DA SILVA 66,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2375 01/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | JOSE WILLIAMS DE SANTANA MEI 66,00
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Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process'g_?qiog_
12 - Educagdo -g; §_
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, TURISMO E DESPOR’ L§ é
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g —8”
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2339 01/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | DEBORA JOSEFA BEZERRA DOS SA 1.32%‘75.5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2384 01/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | 52.082.986 ANA BEATRIZ RIGUEIRA 2.00& %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2487 17/11/2023 17/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARIA EDUARDA BARBOSA DE SC 38,00 8 Ezg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2558 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 | ISMAEL ARAUJO DE LIMA 60,00 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2510 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2034.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 4 160,20 g 5
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2516 30/11/2023 30/11/2023 12.361.0040.2033.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB € 155.784,60 ) 8
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2650 06/12/2023 06/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 12.000,00 g §
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2582 06/12/2023 28/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 15.590,80 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2584 06/12/2023 28/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 15.909,61 % :);
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2583 06/12/2023 28/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | PROEC SHOPPING ESCOLAR 15.989,88 % 'E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2581 06/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 1 11%9?'1
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2660 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADEILDO JOSE DOS SANTOS 15,00 Y )%
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2661 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | DAMYRES SUELEN DE LIMA 79,00 % @
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2662 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | LEONARDOJOSE DE SANTANA 95,00 % l‘_OH
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2652 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 6.000,00 § E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2664 12/12/2023 12/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | ADRIANO FABIO ALVES DE SOUZA 7.058,80 g E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2691 15/12/2023 22/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | MARCELO FERREIRA DE SOUZA 126,05 § g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2694 15/12/2023 15/12/2023 12.361.0040.2034.0000 | DANIELE JOSILEIDE LEITE 51,50 g. 2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2864 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.204,20 « ))Z:
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2873 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 21.975,98
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2872 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 136.457,91
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2869 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0040.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 136.518,01
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.991.398,75 204.995,39
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o

12 - Educagdo -;%

Subtotal da Func¢io 12 - Educagio 2.959.915,76 905.19‘.§0
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=
> 0O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2023 g 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#embro 3
3=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
01 - Legislativa -('% g
Camara Municipal de Vereadores L§ @
= ®
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 285 21/12/2023 01.031.0002.1001.0000 | KC ENGENHARIA LTDA 461.4881
Q
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 461.48%1
[*)
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 0,00 461.48@1
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ANEXO IV-A

PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2023 Pé ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o a
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
04 - Administragdo -g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ ,§,
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0046.2112.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,02 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2113.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 0,02 = %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | BANCO DO BRASIL S A 64,30 ;g Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2023 31/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 220,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA 325,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 253 02/01/2023 02/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 330,00 (g. 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 341,61 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 169 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 388,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 176 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2113.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 540,90 %. -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 171 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 683,23 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2287.0000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.690,16 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ASSESSRI 3.000,00 'Y )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 02/01/2023 16/01/2023 04.122.0005.2011.0000 [ JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 3.500,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 245 02/01/2023 13/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARCONE C SOUZA LTDA 13.975,00 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2113.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 23.926,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 30/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 [ JOSE NELSON FERREIRA DA SILVA 557,57 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 484 30/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 574,82 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 30/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 | HELENO CARLOS DE SOUZA 632,22 g. 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 479 30/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2287.0000 | MAURILIO DE LEMOS VASCONCEL 804,76 « ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 368 30/01/2023 31/01/2023 04.122.0005.2011.0000 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 547 02/02/2023 02/02/2023 04.124.0012.2017.0000 | AC PUBLICA - ASSESSORIA E CON¢ 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 546 02/02/2023 02/02/2023 04.122.0005.2011.0000 | AC PUBLICA - ASSESSORIA E CON£ 18.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 896 28/02/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 897 28/02/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEL 36,00
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S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
04 - Administragdo -g; g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ ,§,
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 967 09/03/2023 09/03/2023 04.122.0005.2011.0000 | ELIELSON LEANDRO DE LIRA LIM: 1.200,00 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 21/03/2023 24/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 6.945,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1193 31/03/2023 31/03/2023 04.122.0046.2112.0000 | JOSINETE FERREIRA DA SILVA 804,76 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1244 31/03/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3§0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1243 31/03/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 31/03/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3‘%08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1343 03/04/2023 14/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | DARLANE MARIA DE SOUZA 59,70 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1316 03/04/2023 10/04/2023 04.122.0005.2011.0000 |MAYARA TAMYRES DA SILVA 1.212,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1317 03/04/2023 10/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | WELLINGTON NUNES CABRAL AL" 1.212,00 %. -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1318 03/04/2023 10/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | INGRID KAUANNY DA SILVA 1.212,00 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1398 15/04/2023 17/04/2023 04.122.0005.2113.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 804,54 § l_?_l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1402 15/04/2023 15/04/2023 04.122.0046.2112.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.073,54 'Y )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1401 15/04/2023 15/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 3.270,26 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1481 28/04/2023 29/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1553 28/04/2023 11/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | BRUNO ROBERTO DA SILVA 2.240,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1582 28/04/2023 28/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | GUSTAVO ANDERSON FERREIRA L 8.234,20 & E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1575 28/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3%0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1573 28/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 30‘-'0@|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1576 28/04/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3ng%§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1631 02/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 220,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1752 11/05/2023 11/05/2023 04.122.0046.2112.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 23,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1754 11/05/2023 11/05/2023 04.122.0005.2113.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 26,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1751 11/05/2023 11/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 118,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1733 11/05/2023 22/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA B/ 3.500,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1750 11/05/2023 11/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA 4.687,85 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1815 29/05/2023 31/05/2023 04.122.0005.2287.0000 | ALEXSANDRO MANOEL DA SILVA 60,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1816 29/05/2023 31/05/2023 04.122.0005.2287.0000 | JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 60,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1804 29/05/2023 29/05/2023 04.122.0005.2011.0000 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1839 31/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3@06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1837 31/05/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEE 3‘%08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1906 01/06/2023 13/06/2023 04.122.0005.2011.0000 | ANDERSON ALEXSANDER TAVARI 1.212,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1862 01/06/2023 04.122.0046.2112.0000 | LUCIANO CESAR GOMES DA SILVA 1.32§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2083 15/06/2023 15/06/2023 04.122.0005.2011.0000 | ALINE MELO DE ALMEIDA 1.400,00 _% -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2103 20/06/2023 30/06/2023 04.122.0005.2011.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 230,00 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2142 22/06/2023 29/06/2023 04.122.0005.2011.0000 |1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2157 28/06/2023 04.122.0005.2011.0000 | GUSTAVO ANDERSON FERREIRA L 1.5000§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2156 28/06/2023 04.122.0005.2011.0000 | GUSTAVO ANDERSON FERREIRA L 7.50%@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2295 06/07/2023 06/07/2023 04.122.0046.2112.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 34,95 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2293 06/07/2023 06/07/2023 04.122.0005.2113.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 69,90 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2297 06/07/2023 06/07/2023 04.122.0005.2011.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 349,50 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2450 12/07/2023 12/07/2023 04.122.0005.2011.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06! 10.617,50 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2546 27/07/2023 27/07/2023 04.122.0005.2287.0000 | JOSELIA JOSEFA DA SILVA 60,00 g. 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2545 27/07/2023 27/07/2023 04.122.0005.2287.0000 | JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 60,00 « ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2564 31/07/2023 02/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2551 31/07/2023 31/07/2023 04.122.0005.2011.0000 | A T BARBOSA DE LIMA 1.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2568 31/07/2023 31/07/2023 04.122.0005.2011.0000 A T BARBOSA DE LIMA 1.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2582 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0005.2287.0000 | MARIA MARCIA DOS SANTOS 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2583 01/08/2023 01/08/2023 04.122.0005.2287.0000 | JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 60,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2733 10/08/2023 10/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA DE SOUZA MELO 120,00 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2723 10/08/2023 10/08/2023 04.122.0046.2112.0000 | JAILSON IVANILDO DA SILVA 1.320,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2755 14/08/2023 14/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | ELIZAMA MARIA GONZAGA VIEIR. 60,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2782 16/08/2023 16/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA DE SOUZA MELO 120,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2826 24/08/2023 24/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2846 24/08/2023 24/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | D. B. S. ASSESSORIA E CONSULTOEF 2.920,00 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2866 28/08/2023 28/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA DE SOUZA MELO 360,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2905 31/08/2023 13/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 35,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2883 31/08/2023 31/08/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2983 01/09/2023 14/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 1.000,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3093 13/09/2023 14/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 245,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3091 13/09/2023 14/09/2023 04.122.0005.2113.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 402,50 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3088 13/09/2023 14/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 463,30 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3098 14/09/2023 14/09/2023 04.122.0005.2113.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L] 35,00 % )
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3115 14/09/2023 25/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3129 22/09/2023 25/10/2023 04.122.0004.2102.0000 |JHONATAN GOMES DE ARAUJO 1.520,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3177 27/09/2023 27/09/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3182 29/09/2023 02/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 1.000,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3178 29/09/2023 03/10/2023 04.122.0005.2011.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 1.947,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3180 29/09/2023 05/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARCOS AUGUSTO DA SILVA 2.142,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3187 29/09/2023 03/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06: 11.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3198 29/09/2023 01/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11.985,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3217 02/10/2023 11/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | D. B. S. ASSESSORIA E CONSULTOR 2.920,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3288 04/10/2023 04/10/2023 04.122.0005.2287.0000 | SANTANA MARIA DA CONCEICAQO 60,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3287 04/10/2023 04/10/2023 04.122.0005.2287.0000 | JOSIVALDO FELIX DE AGUIAR 60,00 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3329 09/10/2023 09/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | RAFAELA BARBOSA DE AMORIM 60,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3484 25/10/2023 25/10/2023 04.122.0005.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3501 29/10/2023 29/10/2023 04.122.0005.2011.0000 I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3541 01/11/2023 04/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 1.000,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3540 01/11/2023 06/11/2023 04.122.0005.2011.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 1.859,00 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3539 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | D. B. S. ASSESSORIA E CONSULTOR 2.920,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3549 01/11/2023 09/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | SILVANIO ALVES VANDERLEI INF( 10.989,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3644 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | EDNALDO FELIPE SANTANA DOS S 1.000,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3650 09/11/2023 10/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | LENILDO DA SILVA SANTOS 1.000,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3654 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | EMERSON MARQUES DA SILVA 1.000,00 § l.?.l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3714 09/11/2023 23/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | MILTON FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.320,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3625 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | WANDERSON DELMINIO DOS SAN" 1.500,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3649 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | RAYANE LEMOS DA SILVA 1.900,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3652 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | CLEITON CARLOS SANTIAGO DA S 2.000,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3645 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | ANDERSON DOS SANTOS SILVA 2.600,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3655 09/11/2023 09/11/2023 04.122.0046.2112.0000 | TAYNARA RODRIGUES DE LIMA 3.150,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3777 14/11/2023 05/12/2023 04.122.0046.2112.0000 | CICERA MARIA LACERDA 22,50 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3775 14/11/2023 05/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | ERICA MONIQUE FERREIRA 75,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3851 27/11/2023 27/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA DE SOUZA MELO 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3850 27/11/2023 27/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3857 29/11/2023 29/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06: 6.420,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3913 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | ERIVALDO MIGUEL DA COSTA 75,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3858 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0005.2011.0000 |M A S DA SILVA GAS 314,79
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3874 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0005.2007.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA 600,00 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3905 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0005.2011.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 1.920,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3859 30/11/2023 30/11/2023 04.122.0005.2011.0000 |FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE DE 12.000,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3935 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 1.000,00 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3930 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3933 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | AMOIS ALVES DA SILVA 040753774 2.380,00 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3931 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 2.400,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3937 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA 3.403,37 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3928 01/12/2023 11/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |J C A CAVALCANTE 3.750,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4116 11/12/2023 11/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | SEVERINO ERASMO DA SILVA 919,71 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4135 11/12/2023 11/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | ANTONIO ANDRE DE FREITAS 2.830,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4145 12/12/2023 12/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | FELIPE NUNES MACHADO 1.320,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4187 19/12/2023 19/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4252 27/12/2023 28/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | AMOIS ALVES DA SILVA 040753774 2.380,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4253 27/12/2023 27/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | D. B. S. ASSESSORIA E CONSULTOR 2.920,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4274 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2113.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 184,30 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4348 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 341,61 < g
. ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4349 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 388,20 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4304 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4305 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4350 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 683,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4302 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4303 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4306 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARIA VITORIA SILVA DA CRUZ 1. 1.110,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4341 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 = )U>
- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4321 29/12/2023 29/12/2023 04.124.0012.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.577,78 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4355 29/12/2023 29/12/2023 04.124.0012.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 1.577,78 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4342 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 2.400,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4339 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | INALDO LEANDRO DA SILVA 2.640,00 g g
= O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4346 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | MARCONE C SOUZA LTDA 2.795,00 8 8
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4347 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | EULINA M. COUTINHO CAVALCAN 4.292,00 §_ %
o N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4326 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2113.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4311,72 5 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4312 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 4.598,00 %' "_);
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4323 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 10.616,13 % c
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4322 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 11.187,12 § rcl?l
© g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4315 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000  |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 11.680,00 @'% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4313 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 11.741,00 1N 3
A o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4351 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.524,04 % Y
o
A Ry
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4320 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0005.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 13.592,36 § m
i 0
Subtotal do Recursos Proprios 372.566,07 10.89§0@
©
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 372.566,07 10.89@0@
&=
J 3
w >
P4
>
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2023 31/01/2023 08.243.0020.2090.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 600,60 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2023 31/01/2023 08.243.0019.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 638,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2023 31/01/2023 08.241.0020.2086.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE Fl 683,22 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 02/01/2023 31/01/2023 08.244.0021.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.041,20 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0014.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 3.785,52 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2023 09/01/2023 08.122.0014.2081.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 3.427,00 04850
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 12/01/2023 12/01/2023 08.122.0014.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.261,40 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 75 18/01/2023 15/03/2023 08.122.0014.2081.0000 | EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EI 1.960,64 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 31/01/2023 31/01/2023 08.122.0014.2081.0000 |1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 6.400,00 _% -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 143 01/02/2023 01/02/2023 08.122.0014.2081.0000 | JOSE ROGERIO TABOSA 336,86 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 141 01/02/2023 02/10/2023 08.122.0014.2081.0000 | JOSE ROGERIO TABOSA 336,86 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 01/02/2023 02/10/2023 08.122.0014.2081.0000 | JOSE ROGERIO TABOSA 336,86 &z )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 01/02/2023 19/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | ELDER JOSE ALVES 422,85 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 01/02/2023 01/02/2023 08.244.0023.2095.0000 | GILMARA SERGIO DANTAS 300,00 %2§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 103 01/02/2023 08.244.0023.2095.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES §4$
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 199 01/03/2023 08/03/2023 08.244.0023.2095.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 6.899,62 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 31/03/2023 04/04/2023 08.244.0021.2093.0000 | VERA LUCIA CABRAL DE MELO 1.895,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 344 03/04/2023 05/04/2023 08.244.0023.2095.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 2.204,00 § E'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 03/04/2023 03/04/2023 08.244.0023.2095.0000 |M A S DA SILVA GAS 3.774,72 go %)2:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 01/08/2023 28/08/2023 08.241.0060.2104.0000 | SIMONE RENE DE OLIVEIRA 66,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 927 02/10/2023 13/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | ANA PAULA DA SILVA 31,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 929 02/10/2023 13/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | SEVERINO LAURINDO DOS SANTO 63,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 993 31/10/2023 31/10/2023 08.241.0060.2104.0000 | MARIA IZABEL SEVERINA DO NAS 52,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1037 01/11/2023 30/11/2023 08.241.0060.2104.0000 | LUMA DAYANA NUNES DOS SANT! 90,00
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08 - Assisténcia Social -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ §,
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1045 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | SANDRELLE MARLUCE DA SILVA ¢ 635,00 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA 635,00 = %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1044 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | ANA PAULA DA SILVA 635,00 ;g Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1043 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 [ JOSICLEIDE DAMIANA DE SANTAN 635,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1046 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | SEVERINO LAURINDO DOS SANTO 1.265,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1024 01/11/2023 13/11/2023 08.122.0014.2081.0000 | GENILDO FELIX DE OLIVEIRA 1.713,50 (g. 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1047 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0023.2095.0000 | EDILSON BERNARDINO DA SILVA 2.000,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1100 30/11/2023 30/11/2023 08.241.0060.2104.0000 | MARIA IZABEL SEVERINA DO NAS 66,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1140 01/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2081.0000 | JOSUE JOSE DE FARIAS 1.002,10 %. -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1142 01/12/2023 21/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | RAIMUNDA MARIA DE SOUZA 1.034,69 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1208 29/12/2023 29/12/2023 08.241.0020.2086.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 445,10 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1207 29/12/2023 29/12/2023 08.241.0020.2086.0000 | CENTRAL DE VENDAS DO NORDES 1.400,60 'Y )%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0014.2079.0000 | BANCO DO BRASIL S A 203,50 % @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 10 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0014.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.832,80 % l‘_OH
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 303 31/03/2023 08.122.0014.2079.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 30008
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 302 31/03/2023 08.122.0014.2079.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3 ; Og
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 304 31/03/2023 08.122.0014.2079.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 3%0@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 354 10/04/2023 08.122.0014.2079.0000 | JOSE CLEITON PEREIRA DE LIMA 360‘-'0@|
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 400 02/05/2023 17/05/2023 08.122.0014.2079.0000 | SILVANIO ALVES VANDERLEI INF( 2.499,00 oo ))Z:
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 399 02/05/2023 10/05/2023 08.122.0014.2079.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 5.668,08
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 653 11/07/2023 11/07/2023 08.122.0014.2079.0000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 794,85
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 792 01/09/2023 01/09/2023 08.122.0014.2079.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEL 36,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 850 01/09/2023 12/09/2023 08.122.0014.2079.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 1.237,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 856 22/09/2023 27/09/2023 08.122.0014.2079.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 2.676,11
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08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 82
Recursos Proprios % 5
g8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 974 19/10/2023 19/10/2023 08.122.0014.2079.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.592,41 < )U>
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1012 01/11/2023 08/11/2023 08.122.0014.2079.0000 | I[VONALDO C DA SILVA - ME 396,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1023 01/11/2023 01/11/2023 08.122.0014.2079.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 915,00 8 Ezg
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1107 30/11/2023 30/11/2023 08.122.0014.2079.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 915,00 g Q
P4
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1112 01/12/2023 13/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | RODRIGO HECTOR SANTANA XAV 100,00 g g
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1132 01/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | DINALDO DE AGUIAR COELHO 250,00 8 O
Q@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1138 01/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | GIDIANE SOLANGE DA SILVA 300,00 §_ %
N
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1134 01/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | LENILDO LUIS FERREIRA 313,51 % 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1136 01/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | JOSE MARIANO DA SILVA 418,01 %' "_);
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1130 01/12/2023 06/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 506,00 % JC>
X =
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1128 01/12/2023 01/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 § l_?_l
© g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1129 01/12/2023 01/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 '% )C>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1127 01/12/2023 11/12/2023 08.122.0014.2079.0000 |J C A CAVALCANTE 3.750,00 1N 3
o
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1188 21/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00 % Y
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1189 21/12/2023 21/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | AV DE LIMA CARNEIRO 2.100,00 § E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1230 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 g E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1231 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 8 g
ol
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1215 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 1.500,00 g— 2
w >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1222 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | NATERCIO J BOTELHO 1.831,74 )Z>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1228 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 3.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1227 29/12/2023 30/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | WELLEYSON CESAR DA SILVA 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1229 29/12/2023 29/12/2023 08.122.0014.2079.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 17.605,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 595 03/07/2023 02/08/2023 08.241.0020.2086.0000 | LIDIANE SOUZA DE BARROS 1.320,00
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 965 18/10/2023 18/10/2023 08.122.0014.2081.0000 | CARAVANA DO PALHACO XILILIQ 2.800,00
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08 - Assisténcia Social -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ @
=&
Recursos Proprios =
2 8]
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 984 26/10/2023 26/10/2023 08.243.0018.2088.0000 | JOSUE JOSE DE FARIAS 1.002,10 =
N
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 992 31/10/2023 31/10/2023 08.122.0014.2081.0000 | ROSILENE FERREIRA NASCIMENT( 2.000,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 138.338,10 79.2331
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA i ] Dezembro/2023 % %’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process&iag_
08 - Assisténcia Social -g; g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ ,§,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 23
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1 02/01/2023 31/05/2023 08.244.0021.2093.0000 | BANCO DO BRASIL S A 57,50 %é_:U;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 32 02/01/2023 25/01/2023 08.244.0021.2093.0000 | ANA PAULA JOSEFA DE ALMEIDA 85,50 o %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 256 15/03/2023 27/03/2023 08.244.0055.2288.0000 | ANA PAULA CORDEIRO DE ARAUJ( 1.900,00 ;g Ezg
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 397 02/05/2023 18/05/2023 08.244.0021.2093.0000 | MARIA IZABEL SEVERINA DO NAS 545,00 g g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 612 03/07/2023 02/08/2023 08.244.0055.2288.0000 | LILIANE DA CONCEICAO PEREIRA 66,00 g 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 721 01/08/2023 31/08/2023 08.244.0021.2093.0000 | ESMERALDA MARIA ALVES DA SII 980,00 (g. 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 812 01/09/2023 26/09/2023 08.244.0055.2288.0000 | PAULO ROBERTO DE LIMA SILVA 374,00 g §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 868 25/09/2023 05/10/2023 08.244.0055.2288.0000 | SUELANE BARBOSA DE MELO ARA 994,52 8.95§6%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 877 02/10/2023 02/10/2023 08.243.0019.2089.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 16,00 _% -_);
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 901 02/10/2023 07/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | CAMILA DE ANDRADE MOURA CO 66,00 g 'E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 951 05/10/2023 05/10/2023 08.243.0018.2088.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PE} 9,00 § rcl?l
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1017 01/11/2023 01/11/2023 08.243.0018.2088.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 190,38 & )%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1065 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | CAMILA DE ANDRADE MOURA CO 1.320,00 % @
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1068 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | DARLEN TALITA LIMA DE BARRO® 1.320,00 % l‘_OH
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1069 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | LAYANE MARINEUZA DA SILVA 1.320,00 § E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1070 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | MARIA LUCIENE DA SILVA 1.320,00 g E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1067 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | MARIA JOSE SOARES DA SILVA 1.320,00 § g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1071 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | NADJA LEMOS DE SOUZA 1.320,00 g. 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1073 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | PATRICIA MARIA FERREIRA FREIT 1.320,00 “ ))Z:
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1072 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | ADRIANA MARIA DE JESUS 1.320,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1074 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | LILIANE DA CONCEICAO PEREIRA 1.320,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1066 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | ANA PAULA CORDEIRO DE ARAUJ( 1.900,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1075 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | DANIELE MARIA LINS 1.320,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1076 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | DAYANE KARINE FERREIRA DA SII 1.320,00
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08 - Assisténcia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1077 01/11/2023 29/12/2023 08.244.0055.2288.0000 | EDILENE DANTAS DE MORAES 1.580,00 < )U>
Q
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1190 26/12/2023 26/12/2023 08.243.0018.2088.0000 | CARAVANA DO PALHACO XILILIQ 15.000,00 % ,§
J
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 38.283,90 8.9586é
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 176.622,00 88.18§8
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13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ §
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 02/01/2023 31/05/2023 13.392.0046.2107.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU AGUIA DOURADA 100,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 431 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | ASSOCIACAO RURAL BONECA JAN 350,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 447 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU PAVAO DOURADO 400,00 g Q
~ P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 411 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU LEAO BRILHANTE 400,00 g o]
~ = 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 445 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU LEAO MISTERIOSO 400,00 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 430 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU LEAO DAS CORDILHE! 400,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 421 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU RURAL LEAO FACEIR( 400,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 412 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU RURAL DE BAQUE SO 400,00 %. -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 456 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU LEAO VENCEDOR 500,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 424 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU LEAO DO NORTE 500,00 § rcl?l
© g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 457 30/01/2023 19/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU CARNEIRO MANSO 500,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 418 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU BAQUE SOLTO CAMBI 500,00 1N @
- o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU RURAL LEAO VENCEL 500,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 30/01/2023 20/02/2023 13.392.0046.2109.0000 | ASSOCIACAO DO MARACATU LEA! 500,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 442 30/01/2023 13.392.0046.2109.0000 | MARACATU CAMELO MANSO DE E 50§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 998 15/03/2023 15/03/2023 13.392.0046.2109.0000 |L M DA SILVA PRODUTOS QUIMIC( 2.200,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1034 22/03/2023 23/03/2023 13.392.0046.2109.0000 | ARTHUR JOSE BARBOSA E SILVA 2.050,00 g- 2
> >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1036 22/03/2023 23/03/2023 13.392.0046.2111.0000 | EVANDRO PEDRO DA SILVA 2.050,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1665 09/05/2023 09/05/2023 13.392.0046.2108.0000 | MASTER DIGITAL COMERCIO DE P 4.403,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2151 27/06/2023 28/06/2023 13.392.0046.2111.0000 |JOSE CARLOS BISPO DA MOTA 316,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2279 05/07/2023 05/07/2023 13.392.0046.2109.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 28.056,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2338 06/07/2023 10/07/2023 13.392.0046.2109.0000 | JOSE MARCOS DA SILVA 18,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2319 06/07/2023 06/07/2023 13.392.0046.2109.0000 | ALVES E ALVES LTDA 22.150,00
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g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2384 10/07/2023 10/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | DARLANE MARIA DE SOUZA 1.050,00 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2467 12/07/2023 12/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | GEORGE MICHAEL DO NASCIMEN]] 316,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2470 12/07/2023 12/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | GIVALDO SEVERINO DA SILVA 316,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2472 12/07/2023 13/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | JOSE CARLOS BISPO DA MOTA 316,00 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2468 12/07/2023 12/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | TOMAZ GALDINO DA SILVA 316,00 g o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2469 12/07/2023 12/07/2023 13.392.0046.2111.0000 | ERINALDO JOSE DA SILVA 316,00 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2574 31/07/2023 31/07/2023 13.392.0046.2107.0000 | EDSON MANOEL DE ARAUJO 1.900,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2681 08/08/2023 08/08/2023 13.392.0046.2111.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 165,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2702 10/08/2023 16/08/2023 13.392.0046.2107.0000 | GLEYDSON FELIPE DA SILVA 1.900,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2984 01/09/2023 11/09/2023 13.392.0046.2107.0000 | WELLEYSON CESAR DA SILVA 300,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3060 05/09/2023 15/09/2023 13.392.0046.2111.0000 | SIDILENE MARIA DA SILVA 15,80 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4194 19/12/2023 26/12/2023 13.392.0046.2109.0000 |IDEA PRODUCOES E LOCACAO DE 30.000,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4193 19/12/2023 26/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | PINA PRODUCOES E EVENTOS LTD 30.000,00 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4195 19/12/2023 26/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR 90.000,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4192 19/12/2023 27/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | PRISCILA SENNA GRAVACOES E El 150.000,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4208 21/12/2023 21/12/2023 13.392.0046.2111.0000 | S. C. NUNES DA SILVA SANTANA M 636,00 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4209 21/12/2023 26/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | 49.853.089 VIVIAN ALVES DE FREIT 5.000,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4228 21/12/2023 21/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ALVES E ALVES LTDA 22.770,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4239 26/12/2023 26/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ALBUQUERQUE HOTEIS LTDA 4.200,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4345 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | BOMBONIERE FEIRA NOVA LTDA! 1.199,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4311 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 2.860,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4325 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2107.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.414,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4308 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 5.415,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4309 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 14.450,00
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13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g @
=
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2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4340 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ALVES E ALVES LTDA 21.400,00 = )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4310 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0046.2109.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 45.850,00 % %
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n® 195/2022 — Art. 8°- | 4036 05/12/2023 05/12/2023 13.392.0046.2107.0000 |JOEL SALUSTIANO DA ROCHA SOE 1.000,00 8 EZQ
Subtotal do Recursos Proprios 503.883,10 50%0@
=z
\/
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 503.883,10 50308
SO
@
o
P4
N
>
®
>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ §
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g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 02/01/2023 11/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | EMERSON JOSE DA SILVA OLIVEII 3.000,00 < 4
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 163 02/01/2023 31/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.658,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 02/01/2023 10/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | BRASIL POSTES INDUSTRIA DE PRI 7.215,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 02/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | MANOEL ARAUJO DE MELO 1.35@0@
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 16/01/2023 26/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | C. T. R. CAPIBARIBE OBRAS DE SA! 44.178,78 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 481 30/01/2023 31/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARLI BENEVENTO 960,90 8O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 30/01/2023 31/01/2023 15.451.0047.2046.0000 | ORIZON MEIO AMBIENTE S.A. 17.676,34 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 591 09/02/2023 09/02/2023 15.451.0047.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 1.933,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1099 22/03/2023 10/04/2023 15.451.0047.2046.0000 | DIOGO LIMA DE BARROS 1,90 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1237 31/03/2023 02/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | EUDES J DE LIMA ME 9.459,10 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1240 31/03/2023 19/04/2023 15.451.0047.2046.0000 | PORTAL DE CONSTRUCAO E SERV] 12.799,88 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1399 15/04/2023 17/04/2023 15.451.0047.2046.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.526,04 '% S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1753 11/05/2023 11/05/2023 15.451.0047.2046.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 37,83 1N 3
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1706 11/05/2023 15.451.0047.2046.0000 | 49.480.560 CHARLES GLEMESON VI 1.30%0%
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1773 18/05/2023 19/05/2023 15.451.0047.2046.0000 |R. C. LOCACAO DE MAQUINAS DE’ 4.750,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1955 01/06/2023 15.451.0047.2046.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 1.20§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2042 12/06/2023 12/06/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARIA DE FATIMA ARRUDA FRAN 1.512,60 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2261 03/07/2023 11/07/2023 15.451.0047.2046.0000 | RODE MAIS COMERCIAL LTDA 3.570,00 g- 2
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2294 06/07/2023 06/07/2023 15.451.0047.2046.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 104,85 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2342 07/07/2023 11/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SC 10.092,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2348 07/07/2023 07/07/2023 15.451.0047.2046.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA DE S( 13.339,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3092 13/09/2023 14/09/2023 15.451.0047.2046.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 1.615,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3095 14/09/2023 14/09/2023 15.451.0047.2046.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 385,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3094 14/09/2023 15.451.0047.1026.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI¢ 10.032,35
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2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3183 29/09/2023 05/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 2.205,00 % )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3216 02/10/2023 16/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | RAQUEL ANTONIA FERREIRA DA S 2.000,00 o %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3263 02/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | LAERCIO FRANCISCO DE JESUS 1.32§0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3310 05/10/2023 05/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 705,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3394 11/10/2023 11/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 27,50 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3519 30/10/2023 30/10/2023 15.451.0047.2046.0000 | JOSENILDO FRANCA ALMEIDA 030 4.856,00 ) 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3594 07/11/2023 18/11/2023 15.451.0047.2046.0000 | C] CONSTRUCOES E EMPREENDIM 51.760,30 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3688 09/11/2023 05/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARCIANO JOSE DOS SANTOS 55,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3691 09/11/2023 05/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | SIMONE CARNEIRO DE OLIVEIRA 68,25 % -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3872 30/11/2023 30/11/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARIA DOS SANTOS DE ALMEIDA 65,00 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3906 30/11/2023 30/11/2023 15.451.0047.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 210,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3892 30/11/2023 30/11/2023 15.451.0047.2046.0000 | SEMEAR PROJETOS E CONSULTOR 6.000,00 'Y )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3949 01/12/2023 01/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3952 01/12/2023 01/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.630,64 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3974 05/12/2023 11/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA COSTA 65,10 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4103 08/12/2023 08/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | CT CONSTRUGOES E EMPREENDIM 56.120,65 g E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4132 11/12/2023 11/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | MARIA DAS DORES ARAUJO ANDR 2.221,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4207 21/12/2023 21/12/2023 15.451.0047.2046.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 8.395,00 g. 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4307 29/12/2023 29/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 1.584,90 « ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4316 29/12/2023 29/12/2023 15.451.0047.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 11.341,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4356 29/12/2023 29/12/2023 15.451.0047.2046.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 11.489,68
Subtotal do Recursos Proprios 319.653,39 15.204,35
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Q
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 %4%
[*)
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 319.653,39 15.20@8
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g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 30/01/2023 31/01/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.004,20 s )U>
, N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 592 09/02/2023 09/02/2023 20.122.0005.2053.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 170,81 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 593 09/02/2023 09/02/2023 20.122.0005.2053.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 402,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 594 09/02/2023 09/02/2023 20.122.0005.2053.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 591,00 g g
, . P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 643 13/02/2023 13/02/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOSE APRIGIO DE SOUZA FILHO 100,00 g o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1400 15/04/2023 15/04/2023 20.122.0005.2053.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 1.358,94 8 O
, o 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1679 10/05/2023 10/05/2023 20.122.0005.2053.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 2.000,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1755 11/05/2023 11/05/2023 20.122.0005.2053.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 26,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1762 16/05/2023 16/05/2023 20.122.0005.2053.0000 | EMERSON JOSE DA SILVA OLIVEIE 120,00 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1783 23/05/2023 23/05/2023 20.122.0005.2053.0000 | EMERSON JOSE DA SILVA OLIVEIL 120,00 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1785 23/05/2023 23/05/2023 20.122.0005.2053.0000 | EMERSON JOSE DA SILVA OLIVEI} 120,00 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1921 01/06/2023 12/06/2023 20.122.0005.2053.0000 | ELIACIR DE OLIVEIRA BARBOSA 5,00 ; S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1848 01/06/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOSUE VELOSO DA SILVA 13156569 80%0@
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2193 03/07/2023 03/07/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOSE BELARMINO GOMES 545,00 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2292 06/07/2023 06/07/2023 20.122.0005.2053.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 69,90 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2482 13/07/2023 13/07/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOHNES MATHEUS DA SILVA CAR?! 0,36 8 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2520 20/07/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOSUE VELOSO DA SILVA 13156569 20%0@
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2841 24/08/2023 24/08/2023 20.122.0005.2053.0000 | DELCIVANIO PASCOAL DE SANTAI 460,00 g- 2
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2988 01/09/2023 01/09/2023 20.122.0005.2053.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO E PE 10.000,00 ))Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3090 13/09/2023 14/09/2023 20.122.0005.2053.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 653,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3099 14/09/2023 14/09/2023 20.122.0005.2053.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 35,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3096 14/09/2023 14/09/2023 20.122.0005.2053.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 70,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3097 14/09/2023 14/09/2023 20.122.0005.2053.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 105,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3136 22/09/2023 09/10/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOAO APRIGIO DE SOUZA 66,00
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PREFEI~TURA DE FEIRA NOVA i ] Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Process'?qiog_
20 - Agricultura -g; §_
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA ‘g é
Recursos Proprios % é
2 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3467 19/10/2023 19/10/2023 20.122.0005.2053.0000 | MARCIO JOSE ALVES DE OLIVEIRA 16,00 s )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3457 19/10/2023 19/10/2023 20.122.0005.2053.0000 | ANA CLECIA MENDES DA SILVA 450,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3464 19/10/2023 19/10/2023 20.122.0005.2053.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 1.955,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3547 01/11/2023 09/11/2023 20.122.0005.2053.0000 |EDNALDO V GOMES DA SILVA 3.654,38 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3565 01/11/2023 01/11/2023 20.122.0005.2053.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18.821,71 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3790 14/11/2023 14/11/2023 20.122.0005.2053.0000 | LENAIDE MARIA DO NASCIMENTO 1.130,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3938 01/12/2023 13/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARI 3.298,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3929 01/12/2023 12/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | BIOMA TECNOLOGIA E INOVACAC 16.150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4198 21/12/2023 21/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | SEVERINO SALUSTIANO DA ROCH. 600,00 % -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4200 21/12/2023 21/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | TATIANE LENI DE BARROS 950,00 g 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4199 21/12/2023 21/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | JOAB NASCIMENTO DE LIMA 1.340,00 § rcl?l
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4319 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 341,61 g )%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4352 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 341,61 1N @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4318 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FI 683,23 % l‘_OH
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4353 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE F] 683,23 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4324 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.859,80 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4314 29/12/2023 29/12/2023 20.122.0005.2053.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 55.440,00 § g
Subtotal do Recursos Proprios 128.737,68 1.00§0£
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 128.737,68 1.000,0&
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3=
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
25 - Energia -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ @
= ®
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1828 31/05/2023 31/05/2023 25.752.0056.2050.0000 | CASTRO & ROCHA LTDA 584,30 = )U>
Q
Subtotal do Recursos Proprios 584,30 QOE
Subtotal da Funcio 25 - Energia 584,30 0
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o Resolu¢do TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Derembro/2023 % o
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
26 - Transporte -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA L§ §
Recursos Proprios % 5
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 254 02/01/2023 17/01/2023 26.782.0005.2056.0000 | H P SILVA LIMOEIRO ME 298,00 s )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 02/01/2023 31/01/2023 26.782.0005.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.473,80 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 02/01/2023 31/03/2023 26.782.0005.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. TRANSPORTE 3.960,00 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 482 30/01/2023 01/11/2023 26.782.0005.2056.0000 | GILMAR LOPES MOREIRA 1.011,61 g Q
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 02/02/2023 02/02/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.140,00 Q3T
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 558 02/02/2023 02/02/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 33.418,20 80O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 02/03/2023 02/03/2023 26.782.0005.2056.0000 | P. H. BEZERRA RIBEIRO COMERCIC 3.610,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1113 27/03/2023 27/03/2023 26.782.0005.2056.0000 | P. H. BEZERRA RIBEIRO COMERCIC 17.025,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1397 15/04/2023 15/04/2023 26.782.0005.2056.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 991,02 %' "_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1465 28/04/2023 02/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.206,25 % JC>
X =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1469 28/04/2023 02/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.228,75 § rcl?l
© O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1468 28/04/2023 02/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 11.649,00 '% )C>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1466 28/04/2023 02/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 38.231,39 1N 3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 28/04/2023 02/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 54.579,14 % Y
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1756 11/05/2023 11/05/2023 26.782.0005.2056.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 18,33 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1868 01/06/2023 26.782.0005.2056.0000 | SOTREQ S/A 1.68§4§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2167 30/06/2023 30/06/2023 26.782.0005.2056.0000 | WAGNER CALIXTO DA SILVA 240,00 < g
ol
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2229 03/07/2023 26.782.0005.2056.0000 | SERGIO RODRIGO FIDELIS DE MED 2.70§0E|
w >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2296 06/07/2023 06/07/2023 26.782.0005.2056.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA E SE 69,90 £
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2792 16/08/2023 16/08/2023 26.782.0005.2056.0000 | ALEXSANDRO NASCIMENTO DE O] 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3089 13/09/2023 14/09/2023 26.782.0005.2056.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ L1 1.058,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3111 14/09/2023 25/09/2023 26.782.0005.2056.0000 | H P SILVA LIMOEIRO ME 358,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3109 14/09/2023 14/09/2023 26.782.0005.2056.0000 | EDVAN ARAUJO DO NASCIMENTO 6.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3300 05/10/2023 09/10/2023 26.782.0005.2056.0000 | J. M. DE ARAUJO MECANICA ME 11.220,48
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Feira Nova
28/03/2024

DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL

> O
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Desembro/203 g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czempro 3
5=
>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
3e
26 - Transporte -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA g @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3339 09/10/2023 07/11/2023 26.782.0005.2056.0000 | IZAEL FRANCISCO DOS SANTOS 40,00 = )U>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3365 10/10/2023 10/10/2023 26.782.0005.2056.0000 | TECHNICO NORTE LTDA 8.800,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3838 24/11/2023 24/11/2023 26.782.0005.2056.0000 | FERNANDA TEIXEIRA DE OLIVEIR. 65,10 8 Ezg
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3830 24/11/2023 24/11/2023 26.782.0005.2056.0000 | VALDECI DIESEL COM. VAREJ.DE 1 1.676,20 g g
P4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3828 24/11/2023 29/12/2023 26.782.0005.2056.0000 | FIGUEIRA COMERCIO E SERV DE P 5.110,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3829 24/11/2023 26.782.0005.2056.0000 | FIGUEIRA COMERCIO E SERV DE P 5 .80‘808
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3951 01/12/2023 01/12/2023 26.782.0005.2056.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 42.504,92 §_ %
o N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4186 18/12/2023 18/12/2023 26.782.0005.2056.0000 | CARLA LETICIA SILVA DE ARAUIC 1.893,00 5 5